CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NIVEL SUPERIOR

MINISTERIO DA EDUCACAO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVICOS HOSPITALARES

CONCURSO PUBLICO 03/2016 - EBSERH/ HUGG-UNIRIO

ANEXO IV DO EDITAL N2 32 — EBSERH - AREA ASSISTENCIAL — DEFERIMENTO DAS INSCRICOES — CONDICOES ESPECIAIS

Inscrigao Nome
1907162-0|ADRIANA CABRAL DE OLIVEIRA
1912184-9|ADRIANA OUVERNEY BRAZ
1905725-3|ALINE ARAUJO SILVA

1934016-8|ALINE MOREIRA FERREIRA

1905592-7 AMANDA BELEZA LOPES

1902307-3|ANA CLAUDIA COSTA DE ARAUJO

1910517-7 ANDERSON PEREIRA BARBOSA

1926770-3 ANTONIA APARECIDA MENDES SANTANA DA
COSTA

1900309-9 BIANCA DE ALMEIDA BRUNET

1937113-6 BRUNA CANTARELLA GAMA

1921268-2|CARLA ARAUJO PEREIRA DA SILVA DE SOUZA

1902047-3|CIELA CYNTHIA SOARES RODRIGUES

1900174-6|CRISTINE MONTOVANELI DE MELO

1903793-7 DANIELLE GABRIEL KNOSEL

1925181-5 EDINELMA SANTOS CUTRIM RAMON

1944720-5 EDNA MARIA DA SILVA DE MEDEIROS

1940671-1 ELAINE XAVIER DE AVILA

Documento
203001110
113313498

8395978

129471306

209799253
209010172
11922164-6

205673619

3400595
8430227
119217461
0204925051
218235984
214780629
7264640
1671872
121314371

Cargo
TECNICO EM ENFERMAGEM
ENFERMEIRO
ENFERMEIRO
ENFERMEIRO - SAUDE DA MULHER -
OBSTETRICIA
FISIOTERAPEUTA
TECNICO EM ANALISES CLINICAS
ENFERMEIRO

TECNICO EM ENFERMAGEM

FISIOTERAPEUTA
ENFERMEIRO
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
ENFERMEIRO - ONCOLOGIA
FISIOTERAPEUTA
FARMACEUTICO
ENFERMEIRO
FISIOTERAPEUTA

Condigao Especial
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE

LACTANTE

LACTANTE
LACTANTE
ACESSO FACIL

LACTANTE

PROVA AMPLIADA
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE



1926034-2 | ELISANGELA DA SILVA ROSA BRAGA
1929216-3|ELIZABETH ARAUJO QUARESMA
1944039-1 ERONILDA NEVES DOS SANTOS
1938755-5 ETIENNE GONCALVES PINTO

1905768-7| FERNANDA BARROS CARVALHAL
1939586-8 GABRIELA DOTTO LARA

1923572-0 GERALDO CESAR DOS SANTOS
1924904-7 IVANIA APARECIDA FOGEL
1932743-9|IVO OLIVEIRA CHAGAS
1926572-7|JANAINA SOUZA GAMA DE BRITO
1936802-0 JAQUELINE GOMES DE ALMEIDA
1917478-0/JOAO LUIS DE CASTRO ALMEIDA
1929685-1|JOSEANE RODRIGUES DE OLIVEIRA
1934708-1|JULIANA JENIFER DA SILVA ARAUJO CUNHA
1945090-7 JULIANA LIMA DOS SANTOS

1938449-1 KAROLINA CAVALIERE LANZILLOTTA SICILIANO
1943439-1|KEILA FELIX DE AZEVEDO

1901830-4 | KELLY LEANDRO DE JESUS RODRIGUES
1937956-0 LORENA CRISTINA GONCALVES LACERDA
1932225-9|LUCIA HELENA DE CARVALHO BARROS
1921202-0 LUCIANA CARVALHO VIANA TOMAZ
1937294-9|LUCIENE SOUZA DE OLIVEIRA
1910383-2|LUIZ CARLOS DA CONCEICAO LIMA
1905724-5/MANUELA DE BARCELOS FADEL MAZZINI
1924263-8 MANUELA JESUS DE SOUSA MACEDO
1942291-1 MARA RODRIGUES MEDINA

1942005-6 MARIA CLARICE LOPES LIMA

MARIANA GISELY AMARANTE TEIXEIRA DA
1936296-0 CUNHA

1935449-5 MIDIA ALMEIDA DE AZEREDO RODRIGUES
1932541-0 NATALIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
1937778-9|NATHALIA GOMES RIBEIRO DE MOURA
1946476-2 PALOMA DOS ANJOS BARBOZA CHAVES

03573493885
4443447
10750400
129194130
0118285683
0782002979
M4370408
090450008
087889069
123037483
130190846
202386389
205422058
209798602
0206541450
0205885411
133640029
122842313
33759
05507448-8
204187751
377426474
780503
124445750
302709308
1904154
326051067

202302063

209826130
214649832
2014853604
234754257

ENFERMEIRO
ASSISTENTE SOCIAL
TECNICO EM ENFERMAGEM
ENFERMEIRO
NUTRICIONISTA
NUTRICIONISTA
ENFERMEIRO
PEDAGOGO
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM RADIOLOGIA
TECNICO EM ENFERMAGEM
FISIOTERAPEUTA
ENFERMEIRO
ENFERMEIRO
ENFERMEIRO
FISIOTERAPEUTA - RESPIRATORIA
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ANALISES CLINICAS
PSICOLOGO - AREA HOSPITALAR
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
TECNICO EM ENFERMAGEM
ENFERMEIRO
TECNICO EM ANALISES CLINICAS
ENFERMEIRO
FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

ENFERMEIRO
ASSISTENTE SOCIAL
FISIOTERAPEUTA
TECNICO EM ENFERMAGEM

LACTANTE
AUXILIO TRANSCRICAO
ACESSO FACIL
LACTANTE
LACTANTE
ACESSO FACIL
PROVA AMPLIADA
PROVA AMPLIADA
PROVA AMPLIADA
LACTANTE
LACTANTE
FISCAL LEDOR
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE
PROVA AMPLIADA
ACESSO FACIL
FISCAL LEDOR
ACESSO FACIL
LACTANTE
LACTANTE
PROVA AMPLIADA
LACTANTE

LACTANTE

LACTANTE
LACTANTE
ACESSO FACIL
LACTANTE



1909168-0| PATRICIA DA SILVA FREITAS

1944169-0 PERLA KAROLYNE DE SOUSA MOURA BATISTA
1919824-8|RAFAELLA OLIVEIRA AZEVEDO

1918428-0 RAQUEL DUARTE DA SILVEIRA
1923101-6|RAQUEL SILVA BARRETTO

1939829-8 ROSELMA RODRIGUES DA SILVA DA ROCHA
1934595-0 ROSEMEIRE FRANCO DOS SANTOS GENEROSO
1915671-5/SHANA DOS SANTOS RUFINO
1911255-6|SILVIA TAVARES SAMPAIO SIQUEIRA
1936157-2| TAMIRES RIBEIRO SANTOS CERQUEIRA
1910570-3| TANIA MARA SANTOS

1935216-6|TATIANA CASTRO GARCEZ

1943383-2 TATIANE BATISTA DE FARIA SANTOS
1912065-6 TATIANE DE ANDRADE

1904590-5 THAIS ANDRADE PIO

1918156-6| VANESSA DA COSTA MUGER DE AGUIAR
1911022-7|VANESSA LUCINDO DE ANDRADE

210006805
287497812
127916435
230533515
223033036
273505
219739562
35124
125366526
217360312
071315528
200917292
132091133
32377657
212585905

06144816581

122851744

FARMACEUTICO
TECNICO EM FARMACIA
ENFERMEIRO
ENFERMEIRO - TERAPIA INTENSIVA
PSICOLOGO - AREA HOSPITALAR
ENFERMEIRO
TECNICO EM ENFERMAGEM
CIRURGIAO - DENTISTA
PEDAGOGO
TECNICO EM FARMACIA
TECNICO EM ENFERMAGEM
BIOMEDICO
ENFERMEIRO
PSICOLOGO - AREA HOSPITALAR
ENFERMEIRO
ENFERMEIRO
ENFERMEIRO

LACTANTE
LACTANTE

ACESSO FACIL

LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE

PROVA AMPLIADA

LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE



